(41) 3357-0120, e-mail vendas@triturare.com.br, para a prestação dos serviços de manutenção 

corretiva em fragmentadoras de papel, mediante dispensa de licitação, com fulcro no Artigo 75, 

inciso II, da Lei nº 14.133/21.  

O valor total da contratação é de R$ 4.970,00 (quatro mil, novecentos e setenta reais), sendo cinco 

manutenções no valor de R$ 480,00 (quatrocentos e oitenta reais) cada, três manutenções no valor 

unitário de R$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais), três manutenções no valor de R$280,00 

(duzentos e oitenta reais) cada e uma manutenção no valor de R$ 380,00 (trezentos e oitenta reais),